PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44

TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2025
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025

EDITAL Nº 013/2025

OBJETO: Registro de Preços para aquisição estimada de emulsão RL-C1 para produção

de asfalto pela Usina Municipal, para manutenção de vias públicas, pela Secretaria

Municipal de Serviços e Obras.

     O Prefeito Municipal de Rodeiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando que o Edital foi publicado pela Prefeitura Municipal de Rodeiro
para quaisquer interessados, no site da Associação dos Municípios Mineiro (AMM), site
da Prefeitura Municipal de Rodeiro, bem como por afixação, considerando que a
licitação resultou em DESERTA e finalmente, considerando, disposto na Lei nº
14.133/2021 e posteriores alterações, DETERMINA que o Processo Licitatório, acima
mencionado, seja arquivado, a partir desta data, e que tome as medidas legais para
contratação do objeto acima mencionado.

Rodeiro, 13 de maio de 2025.

José Carlos Ferreira
Prefeito Municipal